*Li qui-*

*Bi quidem demones sunt iouis magni propter voluntatem  
boni terrestres custodes mortalium hominum.*

*μία, inquit, φυλακὴ, εὐσέβεια, εὐσέβειας γράνθερωπον ἔτε  
δαιμῶν κακὸς, οὐτε εἰμαρμένη χρεῖται. Θεὸς γράνθερος Γένος  
εἰσεῖται παντὸς κακοῦ. τοῦ γράνθερος, καὶ μάρον εὐανθρώποις  
εἰσὶ ἀγαθὸν εὐσέβεια.*

*Vna, inquit, custodia, pietas: pius enim hominem nec da-  
mon malus, nec fatum tenet. nam Deus liberat pius ab  
omni malo. quod enim unum, & solum in hominibus bo-  
num, est pietas.*

*ἡ γράνθεια γράνθος εἴσι τὸ θεῖον.*

*Pietas enim notitia est Dei.*

*ἀρρέπεις τοντηρίς. Angelos malignos.*

*— εἰσὶ πλένον τούτα τάξις εἰσὶν,*

*ἀπεράφρονες αὐτρες ἐργανῶσι κατ' οὔπαρο.*

*Quia error hæc omnia sunt, que stulti homines scrutan-  
tur quotidie.*

*Quae in Quaternione N.*

*ὁ κύριος, καὶ τοῦ πάντων ποιητής, διὸ θεῶν καλεῖν νερούμικα-  
μεν, ἐπεὶ τὸν δεύτερον ἐποίησε θεὸν ὄρατὸν, καὶ αἰδηπτὸν.  
αἰδηπτὸν δέ φημι & διὰ τὸ αἰδηπόν ἀντὸν (οὗτοὶ γράνθεια οὐκ  
εἰσι πότερον ἀντὸς αἰδηποῦ) ἀλλ' ὅπερες αἰδηπον τελετέμετροι  
γένεται. εἰσὶν τοῖς εἰδοῖς πρῶτον, καὶ μάρον καὶ ἔνα,  
καὶ δέ ἀντῷ ἐφάνη καὶ πληρέσατος τούτων τῷ ἀγαθῷ,  
ηγείσεται τὸν πάντα εφίλοτεν αἵσιδον τόκον.*

*Dominus, atque omnium creator, quem Deum vocare  
censemus, quia secundum Deum fecit visibilem, & sensi-  
bilem. Sensibilem autem affero non ideo, quia ipse sentit  
(hoc enim non est, virum ipse sentiat) sed quia ipse in sen-  
sum mirat, et mentem. Quoniam ergo hunc fecit primum  
& solum & unum, pulcher autem ei visus est, & plenissi-  
mus omnium bonorum, sanctificansq[ue], & amavit valde,  
quasi proprium filium.*

*n 4*

πάντας ἐφον κτίσιν δι τις γλυκὺν τανεῦ μαῶπαι  
κατέθετο χρύπηρά θεῶν ταῖς ταῖς ταῖς ταῖς.

Omnium nutritorem, creatoremque, qui dulcem spiritum  
omnibus apposuit, ac principem omnium deorum fecit.  
ἄντεν ἐδωκε θεὸς ταῖσις αὐτράσι γεράπειν.

Eum dedit Deus fidelibus viris honorare.  
ἀντὸν σὸν γίγνοντες θεὸν θεὸν εἶντα.

Ipsius tuum cognoscere Deum, qui Dei filius est.  
Δημιουργὸν τοῦ θεοῦ. Opificem Dei.

σύμβουλον. Consiliarium.

αἵτια δὴ τούτου τὰ αἵτια ή τὸ θεὸν ἀγαθὸν βούλοντος ή θεὸν  
εργάζεσθε, οὐ τὸ θεόντα οὐ δύνεται ἀνθρώπῳ σώματι  
λαμβάνειν.

Causa autem huius causa est diuini boni voluntas, qua  
Deum protulit, cuius nomen non potest humano ore dici.  
Est δὲ τις ὡτένον απόρρητος λόγος σφίσις θεοῖς  
τοῦ μόνου νυξίου, ὃν εἰπεῖν οὐτέρες αὐθεωπόν εἶται.

Est enim filii secretus quidam sermo sapientie sanctus de  
solo domino, quem dicere supra hominem est.  
εὐποὺς δὲ δυμαὶ λεσσαὶ ή χρισταὶ ἐλαῖφι.